01 (hum) monitor de 27” (vinte e sete polegadas) widescreen 
16:9, full HD; 05 (cinco) nobreaks de 600va; 01 (um) nobreaks de 1500va; 05 (cinco) 
impressoras tanque de tinta com alimentador automático ADF; 01 (uma) impressoras 
laser monocromática, incluindo suporte técnico in loco, com valor estimado de R$ 
64.802,75 (Sessenta e quatro mil, oitocentos e dois reais e setenta e cinco centavos). 

As propostas de preços e os documentos de habilitação referentes à dispensa 
de licitação deverão ser apresentados no período compreendido entre os dias 17 e 22 de 
dezembro de 2025, podendo ser encaminhados por meio do e-mail institucional da